AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
RAČUNALNIK DELL SLIM PRO PLUS
ULTRA
7-265/Q870/32GB/512GB/INTEL
GRAFIKA 3XDP
/260W-80+/WIN11PRO
BTO108_QBS1250_EMEA
1.742,99€
SKU: QBS1250-22
Kategorije: Računalniki, Računalniki HP,
Lenovo in ostali
OPIS IZDELKA
Dell Pro Slim Plus QBS1250 je zasnovan tako, da ustreza različnim potrebam nastavitev osebnega
računalnika. Z majhno obliko ponuja prostorsko varčno zasnovo brez ogrožanja zmogljivosti. S
procesorjem Intel Core Ultra 7 s taktno frekvenco 2,4 GHz in zmožnostjo povečanja do 5,3 GHz ta
model zagotavlja učinkovito večopravilnost in izvajanje zahtevnih aplikacij. Vgrajena grafika Intel in
16 GB DDR5 RAM-a izboljšata splošno grafično zmogljivost in odzivnost za vsakodnevna opravila in
zabavo. Opremljen s hitrim 512 GB SSD-jem, ki uporablja tehnologijo PCI Express 4.0, se prenos
podatkov in časi nalaganja bistveno izboljšajo. Sistem podpira zvok visoke ločljivosti z Realtek
ALC3204, kar zagotavlja čisto zvočno izkušnjo. Poleg tega je ta model skladen z EPEAT Silver in ima
certifikat ENERGY STAR, zaradi česar je okolju prijazna izbira za energetsko ozaveščene uporabnike.
Možnosti povezljivosti, kot sta USB 3.2 in DisplayPort, zagotavljajo združljivost z različnimi zunanjimi
napravami in monitorji, zaradi česar QBS1250 Dell Pro Slim Plus vsestranski za vsako nastavitev.
Vrsta procesorja Intel Core Ultra 7 265 vPro (13 TOPS NPU, 20 jeder, do 5.3GHz)
Operacijski sistem Windows 11 Pro 64 bit
Velikost pomnilnika 32 GB DDR5 5600 MT (1x 32GB), 3 proste reže, do 128 GB
SSD pogon 512 GB M.2 2230 PCIe NVMe Class 35
HDD pogon Brez
Grafična kartica Integrirana Intel UHD 770
Vrsta ohišja Ohišje majhne velikosti (SFF)
Tip/vrsta računalnika Poslovni
Nabor vezja Intel Q870
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Napajalnik 180 W Bronze
Priključki spredaj 1x USB 3.2 Gen 1 (20 Gbps) Type-C, 1x USB 3.2 Gen 1 (10 Gbps), 2x USB 2.0, 1x
univerzalni Audio Jack
Priključki zadaj 3x USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps), 2x USB 2.0, 3x DisplayPort 1.4a, 1x RJ-45
Čitalec kartic /
Razširitve 1x Half-height Gen3 PCIe x16 slot, 1x Half-height Gen3 PCIe x4 slot, 1x Half-height Gen3
PCIe x1 slot
Razširitvena mesta 1x SATA 3.0 (3,5''HDD ), 3x M.2 2230/2280(1 zaseden)
Tipkovnica in miška SLO tipkovnica (QWERTZ) KB216 in USB optična miška (MS116)
Zvočniki 1x notranji 2w
Brezžične povezave Intel Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth wireless card, internal antenna
Žične povezave Ethernet 10/100/1000 Mbps
Optična enota /
RAID /
Varnost TPM, 1x Kensington lock
Mere (Š x V x G) 95.00 mm x 303.00 mm x 292.80 mm
Teža 3,90 kg
Barva črna
Dodatne informacije ENERGY STAR Qualified, EPEAT 2018 Registered
Garancija v mesecih 36 ProSupport and Next Business Day Onsite